SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1482/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 008555/2014-
55;

RESOLVE:

           Designar o servidor ROGÉLIO DANIEL BENAVIDES GUZMAN, Matrícula

SIAPE nº 1357799, do Quadro de Pessoal desta Universidade, ocupante do cargo

de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  função  de  Diretor  da

Faculdade  de Matemática,  FCC-  nível  único,  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e

Naturais,  no período de  24 a 30 de março 2014,  em virtude do afastamento do

titular JOSÉ ANTONIO MORAES VILHENA, em virtude de participação em missão

de  pesquisa  em  Matemática  no  Instituto  de  Matemática  e  Estatística  da

Universidade de São Paulo, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1482/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy